
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

671840 г. Кяхта ул. Ленина 48 тел (30142) 91-2-83 
  

 

ПРИКАЗ 

 02.09. 2024г.                                                                                                          №  17/5 

Об утверждении «Положения об общешкольном родительском совете» и «Положения о 

совете родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся» 

     В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое «Положение об общешкольном родительском совете» и 

прилагаемое «Положение о совете родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся». 

2. Разместить настоящий приказ с прилагаемыми Положениями на официальном 

сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

               Директор                                                           Г.Н. Самбаева  

 

 


